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Inwestorzy wymiękli. Nastroje na warszawskiej GPW są tak słabe, jak w II kwartale
ubiegłego roku i tylko niewiele lepsze od krytycznych stanów zanotowanych w II
połowie 2011 r. i II kwartale 2012 r. po zapaści z sierpnia 2011 r. W każdym z
tym przypadków opłacało się kupować polskie akcje!
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Patrząc na historyczne prawidłowości, prędzej lub później czeka nas co najmniej
wzrost indeksu WIG i to prawdopodobnie dwucyfrowy w %.

Zdajemy sobie sprawę z tego, że jest beznadziejnie i że ostatnią rzeczą, o której
myślą teraz inwestorzy, jest zakup polskich akcji. Ale czy to nie właśnie ten
moment, na który tak długo czekaliśmy?

Do przysłowiowej „kropki nad i” brakuje już chyba tylko projektu ustawy
dotyczącej wprowadzenia podatku bankowego. W naszej ocenie rynek jeszcze do
końca nie wierzy w to, że polskie banki zostaną obciążone 0,39% bezterminową
daniną od aktywów. Ale wszystko wskazuje, że tak właśnie się stanie. Niestety.

Reasumując, wiemy, że namawianie teraz inwestorów do kupowania polskich akcji
może spotkać się ze słabym odbiorem. Ale historyczne prawidłowości dają
wyraźną wskazówkę – przed nami poprawa koniunktury na warszawskiej
GPW.

Autor jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w
Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

Drukuj

https://www.quercustfi.pl/print/node/869?entity_type=node


PDF
4 odsłony

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://www.quercustfi.pl/print/pdf/node/869
https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

